Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
07.11.2011
№
110-37-1249-11
г.Саянск
О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.09.2010 года №110-37-704-10 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «город Саянск» на 2011 год»
В связи с проведением реформирования системы министерства внутренних дел Российской Федерации (далее – МВД РФ), в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в утвержденную постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.09.2010 года №110-37-704-10 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «город Саянск» на 2011 год» программу «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «город Саянск« на 2011 год», опубликованную в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 23.09.2010 года №244-250 (3442-3448), следующие изменения:

1.1. В графе «объем финансирования» пункта 3.2. «Раздел IV.Перечень мероприятий» цифру «450 000» заменить на цифру «270 000».

1.2. Дополнить пунктом 8.3. «Раздел IV. Перечень мероприятий» следующего содержания:
	8.3.
	С целью предупреждения и фиксации преступлений и происшествий в микрорайонах «Центральный» и «Строителей» приобрести и установить систему уличного видеонаблюдения.
	     ноябрь

  2011 года
	  99 860
	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск», отдел полиции (дислокация г.Саянск) межмуниципального отдела МВД РФ «Зиминский»

1.3. Дополнить пунктом 8.4. «Раздел IV. Перечень мероприятий» следующего содержания:

	8.4.
	Для выявления нарушителей Правил дорожного движения приобрести прибор - измеритель светопропускания стекол.
	      ноябрь

   2011 года
	  25 650
	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск», отдел полиции (дислокация г.Саянск) межмуниципального отдела МВД РФ «Зиминский»

1.4. Дополнить пунктом 9.5. «Раздел IV. Перечень мероприятий» следующего содержания:

	9.5.
	Приобрести для нужд отделения участковых уполномоченных полиции 3 компьютера.
	    декабрь

  2011 года
	   54 490
	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск», отдел полиции (дислокация г.Саянск) межмуниципального отдела МВД РФ «Зиминский»

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по финансам и налогам» администрации муниципального образования «город Саянск» обеспечить финансирование программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «город Саянск» на 2011 год» в пределах лимитов бюджетных ассигнований, утвержденных в местном бюджете на 2011 год.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

М.Н.Щеглов

исп. Мандрик К.Г.

тел.  8 (39553) 5-64-22